муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа №2 им. В.И. Ленина г. Данилова Ярославской области

П Р И К А З

30 августа 2024 г.                                                                                                         № 82

О приёме в школу (в 1 класс)

В соответствии со ст.55 «Общие требования к приёму на обучение в организацию, осуществляю-

щую образовательную деятельность», ст. 67 «Организация приёма на обучение по основным общеобразо-

вательным программам» Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийской Федерации», Федеральным законом от 2 декабря 2019 года № 411-ФЗ «О внесении изменений в

статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67 Федерального закола «Об образовании  в

Российской Федерации, Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020

года № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом школы, Правилами приёма на обуче-

ние в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю школу № 2 им. В.И. Ленина

г. Данилова Ярославской области, утверждёнными приказом директора от 08.02.2023 № 22, Постановлени-

ем администрации ДМР от 15.02.2024 № ПОС-174/2024 «О закреплении муниципальных бюджетных об-

щеобразовательных учреждений за конкретными территориями ДМР ЯО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательным программам общего образования в среднюю

школу №2 с 01 сентября 2024 г. детей, не проживающих на закреплённой территории:

1) С. Марию И., 22.12.2016 г.р.

2) Ш. Кирилла М., 23.01.2018 г.р.

3) Е. Викторию О., 30.05.2017 г.р.

4) П. Кирилла А., 16.11.2017 г.р.

5) В. Степана А., 08.07.2017 г.р.

6) Б. Владимира В., 20.09.2017 г.р.

7) Г. Ярослава А., 26.08.2017 г.р.

8) Р. Марию С., 04.08.2017 г.р.

9) Г. Вячеслава А., 31.07.2017 г.р.

10) К. Анастасию Л., 20.07.2017 г.р.

11) К. Ярослава Д., 19.01.2017 г.р.

12) Г. Александра А., 24.08.2018 г.р.

13) Л. Викторию Г., 19.07.2017 г.р.

14) С. Дарью С., 11.09.2017 г.р.

 2. Заместителю директора по УВР Зайцевой Л.Е. разместить данный приказ на информаци-

онном стенде школы и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в день его из-

дания.

3. Заместителю директора по УВР Зайцевой Л.Е. завести личные дела на детей и внести

данные в АСИОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей, документы, удостоверяющие личность родителей (законных

представителей), копии свидетельств о рождении, свидетельств о регистрации по месту житель-

ства (проживания)

Директор школы                                                                         Икина Н.Е..

С приказом ознакомлена:                                                           Зайцева Л.Е.

		2024-08-30T16:29:49+0300
	Икина Наталья Евгеньевна